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SECCIÓN SEXTA

Núm. 5013

COMARCA DE CAMPO DE CARIÑENA

DECRETO de Presidencia núm. 2024/0407, de fecha 2 de julio, de la Comarca de Campo 
de Cariñena, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos en proceso de estabilización de empleo temporal, de la convocatoria de 
plazas de personal de limpieza, auxiliar de ayuda a domicilio a cubrir por concurso y 
auxiliar de ayuda a domicilio a cubrir por concurso-oposición.

De conformidad con las bases de las convocatorias que han de regir los pro-
cesos selectivos de personal de limpieza, auxiliar de ayuda a domicilio a cubrir por 
concurso y auxiliar de ayuda a domicilio a cubrir por concurso-oposición (anuncios 
en el Boletín Oficial de Aragón, sección BOPZ, núm. 152, de 13 de enero de 2023, y 
núm. 9891, de 30 de diciembre de 2022, y anuncios en el Boletín Oficial del Estado 
núm. 13838, de 12 de junio de 2023, y núm. 13837, de 12 de junio de 2023), y de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local,

Se resuelve:
Primero. — Vistas las instancias presentadas para cada una de las plazas, se 

aprueba la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Personal de limpieza

• Admitidas/os:

	 DNI	 Primer apellido	 Segundo apellido	 Nombre

	 ****6338	 GRACIA	 MATA	 ROSA MARIA
	 ****0469	 CORJUC		  SORINA FLORICA

• Excluidas/os: Ninguna/o.

Auxiliar de ayuda a domicilio concurso

• Admitidas/os:

	 DNI	 Primer apellido	 Segundo apellido	 Nombre

	 ****4824	 ARNAL	 UBIDE	 PATRICIA
	 ****9799	 BRUBALLA	 GARCES	 ALICIA
	 ****6349	 CASANOVA	 GIMENO	 ROSARIO
	 ****7275	 CASAS	 SIMON	 MARIA ANGELES
	 ****8040	 CUCALON	 GASCON	 ROSARIO
	 ****6412	 CUCALON	 FLANDEZ	 MARIA PILAR
	 ****2665	 CUCALON	 TAPIA	 MARIA JESUS
	 ****1726	 CUERDA	 CAÑAVERAS	 MARIA TERESA
	 ****4032	 DA SILVA	 FRANCA	 ANGELINA
	 ****1149	 DUVISON	 CALLE	 INMACULADA
	 ****6849	 FERRER	 PELIGERO	 MARIA ANGELES
	 ****8912	 FERRUZ	 PEREZ	 VANESA
	 ****7650	 GARCIA	 LEON	 MARIA EUGENIA
	 ****2397	 GARCIA	 HERNANDEZ	 ANA BELLA
	 ****7308	 GARCIA	 MUÑOZ	 ANA MARIA
	 ****0017	 GARCIA	 ROMERO	 MARIA DOLORES
	 ****9744	 GHETI		  LOREDANA ALINA
	 ****3186	 GIMENO	 GUILLEN	 HORTENSIA
	 ****3603	 GOMEZ	 LONGARES	 YOLANDA
	 ****0080	 GONZALEZ	 GONZALEZ	 MERCEDES
	 ****9611	 GRACIA	 SANCHO	 AURORA
	 ****8160	 HERNANDEZ	 ROMEA	 MARIA MAR
	 ****6710	 HIRISCAU		  DANA CRISTINA
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	 DNI	 Primer apellido	 Segundo apellido	 Nombre

	 ****3351	 ILIARTE	 ZARAGOZA	 MARIA CARMEN
	 ****5089	 LANGARITA	 ADIEGO	 ROSARIO REYES
	 ****4548	 LÁZARO	 VALERO	 NATIVIDAD
	 ****3365	 LONGARES	 MONREAL	 ELISA
	 ****3355	 LONGARES	 URIEL	 ROSARIO
	 ****4456	 LORENTE	 NAVARRO	 MARIA CARMEN
	 ****6701	 MARCO	 ILIARTE	 CRISTINA
	 ****1501	 MAS	 CAPDEVILA	 PILAR
	 ****3658	 MOLINER	 OLIVAN	 ASUNCION
	 ****5635	 MONTAÑES	 LAPIEDRA	 MARIA PILAR
	 ****1237	 MUÑOZ	 VICENTE	 JOSE MARIA
	 ****3342	 PEREZ	 REDONDO	 LORENZA
	 ****7107	 PRAT	 MONREAL	 JUANA MARIA
	 ****6991	 RIBEIRO	 DE JESUS	 CARLA SOFIA
	 ****6796	 RUIZ	 FRAGA	 CARIDAD
	 ****9131	 SAGASTA	 LONGARES	 ASUNCION
	 ****3577	 SALUEÑA	 REINADO	 BEATRIZ
	 ****6802	 SANZ	 GARCIA	 SOLEDAD
	 ****8256	 SOGUERO	 TOBED	 HUMILDAD
	 ****9716	 SORIA	 GOMEZ	 PILAR
	 ****5861	 TELLO	 GALLEGO	 INMACULADA
	 ****8536	 TEJERO	 CALDERON	 MARIA CARMEN
	 ****5780	 TODOROVA	 PRASHTAKOVA	 MARIYA
	 ****4270	 VALERO	 GIMENO	 ANA CARMEN
	 ****8474	 ZSOGA		  LETITIA ALINA

• Excluidas/os: Al no haber subsanado los documentos requeridos:

	 DNI	 Primer apellido	 Segundo apellido	 Nombre

	 ****4838	 CORTES	 LANGA	 MARIA JOSE
	 ****8021	 GARCIA	 TOMAS	 MARIA GLORIA
	 ****0761	 GARCIA	 MOROS	 MARIA PILAR

Auxiliar de ayuda a domicilio concurso-oposición

• Admitidas/os:

	 DNI	 Primer apellido	 Segundo apellido	 Nombre

	 ****4824	 ARNAL	 UBIDE	 PATRICIA
	 ****9799	 BRUBALLA	 GARCES	 ALICIA
	 ****7275	 CASAS	 SIMON	 MARIA ANGELES
	 ****8040	 CUCALON	 GASCON	 ROSARIO
	 ****2665	 CUCALON	 TAPIA	 MARIA JESUS
	 ****1726	 CUERDA	 CAÑAVERAS	 MARIA TERESA
	 ****4032	 DA SILVA	 FRANCA	 ANGELINA
	 ****1149	 DUVISON	 CALLE	 INMACULADA
	 ****6849	 FERRER	 PELIGERO	 MARIA ANGELES
	 ****8912	 FERRUZ	 PEREZ	 VANESA
	 ****2397	 GARCIA	 HERNANDEZ	 ANA BELLA
	 ****7650	 GARCIA	 LEON	 MARIA EUGENIA
	 ****7308	 GARCIA	 MUÑOZ	 ANA MARIA
	 ****3186	 GIMENO	 GUILLEN	 HORTENSIA
	 ****0080	 GONZALEZ	 GONZALEZ	 MERCEDES
	 ****6710	 HIRISCAU		  DANA CRISTINA
	 ****5089	 LANGARITA	 ADIEGO	 ROSARIO REYES
	 ****3355	 LONGARES	 URIEL	 ROSARIO
	 ****6701	 MARCO	 ILIARTE	 CRISTINA
	 ****1501	 MAS	 CAPDEVILA	 PILAR
	 ****3658	 MOLINER	 OLIVAN	 ASUNCION
	 ****1237	 MUÑOZ	 VICENTE	 JOSE MARIA
	 ****6802	 SANZ	 GARCIA	 SOLEDAD
	 ****9716	 SORIA	 GOMEZ	 PILAR
	 ****8536	 TEJERO	 CALDERON	 MARIA CARMEN
	 ****5861	 TELLO	 GALLEGO	 INMACULADA
	 ****4270	 VALERO	 GIMENO	 ANA CARMEN
	 ****8474	 ZSOGA		  LETITIA ALINA

• Excluidas/os: Al no haber subsanado los documentos requeridos:
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	 DNI	 Primer apellido	 Segundo apellido	 Nombre

	 ****8021	 GARCIA	 TOMAS		  MARIA GLORIA

Segundo. — Ratificar, al no haber alegaciones, como miembros del tribunal que 
ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro	 Identidad

Presidenta	 Doña Ainhoa Lahoz Nasarre
	 (interventora de la entidad)
Suplente	 Doña Olga B. Gimeno Aured
	 (administrativa de Administración General del Ayto. de Cariñena)
Vocal	 Doña Ana Cristina Marzo Hernández
	 (coordinadora CSS de la entidad)
Suplente	 Don José María Lasierra Asun
	 (TAG de Diputación Provincial de Zaragoza)
Vocal	 Doña Ana María Pérez Bueno
	 (secretaria de la entidad)
Suplente	 Don Antonio J. García Lusilla
	 (administrativo de Administración General del Ayto. de Cariñena)
Vocal	 Doña Cecilia López Ferreira
	 (trabajadora social del CSS de la entidad)
Suplente	 Don Ángel de Pedro Herrera
	 (AEDL del Ayuntamiento de Cariñena)
Secretaria	 Doña María Jesús Valeg Bernad
	 (administrativa de Administración General de la entidad)
Suplente	 Doña Concepción Cebrián García
	 (técnica superior de la entidad)

Tercero. — Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 
conocimiento.

Cuarto. — Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 
composición del tribunal de selección, en el BOPZ y en la sede electrónica de esta en-
tidad http://campocarinena.sedelectronica.es, en el tablón de anuncios y en la página 
web https://campodecarinena.es, para mayor difusión.

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del 
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios 
Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, 
de 10 de marzo, a los efectos de que durante el plazo de diez días hábiles los aspirantes 
excluidos puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado 
la exclusión, que en su caso, deberán realizarse por cualquiera de los procedimientos 
admitidos conforme a normativa de procedimiento.

Cariñena, a 3 de julio de 2024. — El presidente, Lucio Cucalón Bernal.
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